



اقتصاد

نشست تعاملی مدیران حوزه معاونت منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت با حضور مهندس علمداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل، مهندس اردشیر افضلی معاون بهره‌برداری، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی، سرپرستان و مهندسان ارشد بخش کوره بلند و همچنین تنی چند از کارگران این بخش در روزهای ۱۹ و ۲۶ تیرماه در سالن...



معرفی پروژه‌های زیست‌محیطی انجام گرفته توسط شرکت ذوب آهن اصفهان

یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیست‌محیطی انجام گرفته توسط ذوب آهن اصفهان، پروژه اصلاح سیستم تصفیه غبار میکسر ناحیه فولادسازی است که تأثیر بسپاری بر کنترل آلاینده‌ها دارد. میزان خروجی گرد و غبار سیستم بعد از اجرای پروژه کمتر از ۹۰ میلی‌گرم بر مترمکعب است در حالی که استاندارد...

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام ذوب آهن اصفهان عنوان شد:

روند صعودی سود محصولات و بهبود شرایط مالی ذوب آهن اصفهان



مهندس صادقی در جمع فرزندان شهید، جانبازان و ایثارگران شرکت عنوان کرد:

با همه توان باید برای کاهش هزینه‌ها و ارتقاء بهره‌وری تلاش کنیم



در بازار یافته است. مدیرعامل شرکت گفت: در سال جاری که مشکلات شرکت بهبود یافته است باید از فضای ایجاد شده حداکثر بهره‌برداری را بنماییم و برای فعالیت مهمی که در سال گذشته توانستیم برنامه‌ریزی کنیم، وارد عمل شویم.

در ادامه غلامعلی قادری معاون منابع انسانی و امور اجتماعی و موسی سلیمیانی سرپرست امور شهید، جانبازان و ایثارگران نیز در خصوص رسیدگی به مسائل فرزندان شهید، جانبازان و ایثارگران توضیحاتی را ارائه نمودند. جلسه پرسش و پاسخ نیز در پایان نشست به‌منظور رسیدگی بیشتر به درخواست‌های حاضرین برگزار شد.

برای کاهش هزینه‌ها و ارتقاء بهره‌وری تلاش کنیم. در این باره اصلاح ساختار فنی، کاهش هزینه‌ها، ارتقاء تولید و همچنین کاهش هزینه‌های غیرضروری در بخش‌های مختلف مورد توجه قرار دارد. مهندس صادقی در بخش دیگری از سخنان خود به اصلاح ساختار فروش و قیمت نیز اشاره نمود و بیان کرد: در زمان ورود بنده، بازار آشفته بود و حاشیه سود وجود نداشت. این موضوع سبب شده بود که سایر رقبا جای ذوب آهن را بگیرند. با تدابیر اتخاذ شده، قیمت تمام شده کاهش یافت و با افزایش قیمت فروش، شاهد بهبود شرایط هستیم بطوریکه ذوب آهن دوباره جایگاه خود را

کارکنان باید در بخش‌های مختلف شرایط سخت فعلی را بپذیرند و برای گذر از آن همچون گذشته تلاش و کوشش نمایند. وی افزود: در دوران جنگ همه مردم با گذراندن سختی‌ها طی مراحل مختلف دوشادوش یکدیگر در مقابل دشمن ایستادگی و از کیان کشور دفاع نمودند. ذوب آهن‌ها نیز که بارها روحیه جهادی و غیرت خود را به همگان نشان دادند با چنین روحیه‌ای می‌توانند بر مشکلات فائق آیند.

مدیرعامل شرکت با تأکید بر مبحث کاهش هزینه‌ها و نقش مؤثر آن در برون‌رفت از مشکلات تصریح کرد: با همه توان باید

نشست تعاملی مهندس صادقی مدیرعامل شرکت با فرزندان شهید، جانبازان و ایثارگران بخش فولادسازی با حضور معاونت‌های منابع انسانی و امور اجتماعی، خرید، مدیران حوزه معاونت انسانی، مهندس جوادی مدیر بخش فولادسازی و تنی چند از دیگر مسئولین شرکت یکشنبه ۲۵ تیرماه در تالار تشریفات روابط عمومی برگزار شد.

مهندس صادقی در ابتدای این نشست گفت: شرایط سخت کنونی ذوب آهن طی دوره‌های مختلف این ایجاد شده است اما می‌توان شرکت را از این شرایط نجات داد. در این خصوص ابتدا



سخنی اول
رهبر معظم انقلاب:
اتحاد و پرهیز از تفرقه به نفع همه کشورهای اسلامی است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی «تفرقه و اختلاف» را مهم‌ترین مشکل و جراحی بزرگ بر پیکره‌ی دنیای اسلام خواندند و با اشاره به نقش دشمنان اسلام در برافروختن آتش اختلافات، افزودند: اتحاد و پرهیز از تفرقه به نفع همه کشورهای اسلامی است و باید با همدلی حول مسئله‌ی فلسطین به‌عنوان مسئله‌ی اول دنیای اسلام، از کمربند یا فراموش شدن آن جلوگیری کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به استفاده‌ی دشمنان از پهنه‌های قومی، مذهبی و سرزمینی برای ایجاد اختلاف اشاره کردند و افزودند: حمایت یک سناتور آمریکایی از جامعه‌ی اهل سنت در مقابل جامعه‌ی شیعه، در حالی که آن‌ها با اصل اسلام و کشورهای اسلامی دشمن هستند، چیزی جز توطئه و خیانت نیست و این موضوع جای مراقبت و نگرانی شدید دارد اما متأسفانه مسئولان دولت‌های اسلامی از این دشمنی‌ها غفلت می‌کنند رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به وجود درگیری‌های خون‌بار در مناطق مختلف دنیای اسلام همچون یمن، سوریه، عراق و شمال آفریقا، تأکید کردند: تفرقه و اختلاف به ضرر اسلام و امت اسلامی است و در مقابل، نزدیک شدن کشورهای اسلامی و پرهیز از به‌کار بردن نیروها علیه یکدیگر، منطبق بر حکمت الهی و به نفع همه کشورهای اسلامی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، کمربند کردن و به فراموشی سپردن مسئله‌ی فلسطین را خطری بزرگ خواندند و خاطرنشان کردند: فلسطین، مسئله‌ی اول دنیای اسلام است ولی برخی کشورهای اسلامی به‌گونه‌ای عمل می‌کنند که قضیه‌ی فلسطین نادیده گرفته و به فراموشی سپرده شود.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به غصب کشور اسلامی فلسطین و بیرون راندن یک ملت از خانه و سرزمین خود، افزودند: بر اساس فقه اسلامی، در مقابل تسلط دشمن بر سرزمین اسلامی، همه‌ی مسلمانان موظف به مبارزه و جهاد به هر شکل ممکن هستند و به همین علت، امروز مبارزه با رژیم صهیونیستی بر همه‌ی دنیای اسلام لازم و واجب است.

ایشان با انتقاد از سر باز زدن برخی کشورهای اسلامی از این مبارزه، ملت ایران را در انجام وظیفه، هوشیار و بیادار دانستند و افزودند: دنیای اسلام به اتحاد و ائتلاف نیاز دارد و ملت‌های مسلمان غالباً نیز با یکدیگر همدل هستند و این دولت‌ها هستند که باید به وظایف خود عمل کنند.

سومین شماره نسخه الکترونیکی مجله فولاد منتشر شد

در این شماره می‌خوانید:
تولید مستقیم تکه‌های آهن خام با ارزش افزوده بالا
تحلیل بازار جهانی فولاد
چالش‌های تامین و مصرف قراضه فولاد جهان در سال ۲۰۱۶
ذوب آهن اصفهان تولید تیر آهن تا سایز ۳۰۰ میلیمتر را هدف گرفته است
فصل خواش
این نشریه بر روی سایت و پورتال شرکت در دسترس خوانندگان نویسنده‌گان جهت انتشار مقاله خود می‌توانند آن را به نشانی زیر ایمیل کنند.
Folad@esfahansteel.com
ضمناً به نویسندگان مقالات حق حقه پرداخت خواهد شد.

ذوب آهن اصفهان و تکریم بازنشستگان گرانقدر

می‌شده این میبایغ نیز به بازنشستگان تخفیف داده شده است. در مورد بعضی از داروها که تحت پوشش بیمه تکمیلی بوده‌اند به‌صورت مودی به تعدادی از بازنشستگان گرمای تخفیف‌های قابل توجهی داده شده است.

خدمات رفاهی:

بازنشستگان محترم از ویلاهای انزلی و چادگان با تخفیف‌های ویژه‌ای که به شاغلین نیز اختصاص یافته، بهره‌مند شوند. در سال ۹۵ حدود ۱۳۰۰ شب ویلا و در سه‌ماهه اول سال ۹۶ نیز ۶۸۵ شب ویلا در اختیار بازنشستگان محترم قرار گرفت. همچنین بازنشستگان می‌توانند از طریق وبسایت ذوب آهن و یوزر نیم و پسورد خود بدون مراجعه حضوری اقدام به رزرو ویلا نمایند.

خدمات ورزشی:

در سال جاری همچون سال‌های گذشته امکانات ورزشی و کلاس‌های آموزشی در اختیار بازنشستگان محترم قرار گرفت. در ابتدای امسال جهت ۱۰ هزار بازنشسته و خانواده محترم آنها کارت استفاده از استخر صادر گردید. ضمن اینکه سالن بدنسازی باشگاه شفا به‌صورت رایگان در اختیار بازنشستگان عزیز قرار دارد.

کلاس‌های آموزشی در رشته‌های مختلف ورزشی جهت فرزندان ۱۴ تا ۱۷ سال بازنشستگان محترم با تخفیف‌های ویژه‌ای که به شاغلین نیز اختصاص می‌یابد، در نظر گرفته شده است.

همچنین جهت بازنشستگان محترمی که برای انجام امور درمانی به شهر تهران سفر می‌کنند، امکان اسکان فراهم می‌گردد.

درمان:

خدمات به بازنشستگان در بیمارستان شهید مطهری در دودسته خدمات سرپایی و خدمات بستری ارائه می‌شود. خدمات سرپایی شامل خدمات کلینیک و کلیه خدمات دندانپزشکی که تعداد مراجعین این خدمات در سال ۹۵ بیش از ۳۳۰۰ نفر و در سه ماه اول سال جاری حدود ۶۰۰ بوده است. همچنین خدمات پاراکلینیک حدود ۴۶۰۰۰ مورد در سال ۹۵ و حدود ۱۱۲ هزار مورد در سه‌ماهه اول سال جاری است. در بخش اورژانس در سال ۹۵ بیش از ۷۱۰۰۰ عنوان مراجعه و حدود ۳۰۰۰ عنوان مراجعه در سه‌ماهه اول سال جاری است.

خدمات بستری شامل کلیه اعمال جراحی قابل انجام در بیمارستان شهید مطهری است. بیش از ۱۳۰۰ بستری و بیش از ۷۰۰۰ عمل جراحی در سال ۹۵ و حدود ۳۰۰۰ بستری و ۲۰۰۰ عمل جراحی در سه ماه اول سال ۹۶ انجام شده است. حدود ۷۰ درصد تمامی آمار ذکر شده مربوط به ارائه خدمات به بازنشستگان است. در مورد اعمال سرپایی در اورژانس تریقات و وصل سرم ۲۰ درصد از هزینه این اعمال سهم بیمار است که به بازنشستگان تخفیف داده شده است. در مورد خدمات بستری مواردی که خارج از تمهید بیمه تکمیلی بوده و بایستی توسط بیمار پرداخت

بازنشستگان ذوب آهن اصفهان، تلاشگران باهمتی هستند که در سخت‌ترین شرایط شکل‌گیری و تکامل این مجتمع عظیم صنعتی نقش اصلی را ایفا نمودند این پولاد مردان با از خود گذشتگی موجبات شکل‌گیری صنعتی را فراهم نمودند که فرهنگ صنعتی شدن را در جامعه نهادینه نمود ذوب آهن اصفهان تلاش دارد در حد توان با ارائه خدمات مختلف این قشر تلاشگر و ارزشمند را تکریم نماید. آنچه در پی می‌آید بخشی از این خدمات است که هر چند کمتر از شأن و جایگاه رفیع بازنشستگان گرانقدر مادر صنعت فولاد کشور است، اما نشانگر توجه این مجتمع عظیم صنعتی به پیشکسوتان معزز صنعت فولاد است:

بیمه:

جهت بهبود شرایط بیمه بازنشستگان، از ابتدای اردیبهشت‌ماه سال جاری بیمه عمر و حوادث جهت ۲۰ هزار بازنشسته ذوب آهن اصفهان برقرار شد.

بیمه تکمیل درمان از ابتدای دی‌ماه سال ۹۵ از طریق انعقاد قرارداد با بیمه ایران، جهت ۷۰ هزار بازنشسته و خانواده گرمای آنها اختصاص یافت. این بیمه تکمیلی مربوط به بازنشستگانی است که از بیمه پایه سلامت برخوردار هستند.

از ابتدای اردیبهشت‌ماه سال جاری جهت ۱۰ هزار بازنشسته گرمای که از بیمه فولاد برخوردار هستند از طریق قرارداد با شرکت شمشید بیمه تکمیلی برقرار شد.

گزارش تولید سه‌ماهه کارگاه تولید پخت آهن آگلومراسیون

تولید کارگاه پخت آهن آگلومراسیون در سه‌ماهه اول سال ۱۳۹۶ به میزان ۱۰۵۲۹۷ تن بوده است. مهندس طهموری سرپرست این کارگاه از اعلام خبر گفت: از این مقدار تولید ۵۰۴۰۶ تن آن جهت فروش خارج از کارخانه و مقدار ۳۷۷۵۶ تن از آن به بخش فولادسازی و مقدار ۱۷۱۳۵ تن از آن جهت مصرف بخش آگلومراسیون ارسال گردید. ایشان در ادامه افزود: میزان ۳۰۴۰ تن بوذر سبک‌لون حاصل از فرایند غبارگیری به‌عنوان محصول فرعی کارگاه تولید پخت آهن جهت فروش ارسال شد. سرپرست کارگاه پخت آهن در پایان از همت و تلاش پرسنل کارگاه آهن و مدیریت فروش تشکر و قدردانی نمود.

بازدید از نمایشگاه دائمی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی قرارگاه شهدای صنایع دفاع منطقه اصفهان



شهرستان لنجان نیز به ارائه توضیحاتی در خصوص غرفه‌ها پرداخت و با ارائه مستندات و آمارهای مربوطه، لزوم توجه خانواده‌ها به پیشگیری از اعتیاد و

به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی و فرماندهی پایگاه بسیج احمدی روشن، مستقر در مدیریت آموزش به منظور ارتقاء سطح دانش و فرهنگ کارکنان، تعداد ۳۰ نفر از پرسنل ذوب‌آهن اصفهان ۲۱ تیرماه از نمایشگاه دائمی پیشگیری از اعتیاد قرارگاه شهدای صنایع دفاع منطقه اصفهان بازدید به عمل آوردند. حجت‌الاسلام‌المسلمین نعمتی فرماندهی پایگاه بسیج احمدی روشن در گفتگو با خبرنگار ما ضمن مثبت ارزیابی نمودن این گونه فعالیت‌ها عنوان نمود: یکی از رسالت‌های سازمان، آگاه‌سازی مخاطبین در ابعاد مختلف آسیب‌های اجتماعی است که این امر در کاهش مخاطرات محیطی نیز بسیار حائز اهمیت است. وی ضمن تشکر از مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی به سبب پیگیری‌های مستمر جهت انجام این بازدید، خواستار ادامه این فعالیت‌ها برای سایر پرسنل نیز شد.

شایان ذکر است در طی برگزاری این بازدید سرگرد صادقی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی

کانون خیرین فرهنگی آقایان ذوب آهن اصفهان برگزار می کند آموزش مداحی برای نوجوانان

زمان برگزاری: یکشنبه‌ها ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰

علاقه‌مندان جهت ثبت نام تا پایان تیرماه ۹۶ به مجموعه آموزشی شفق مراجعه فرمایند.

اعزام کاروان ۳۰۰ نفری راهیان نور خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناطق عملیاتی غرب کشور

کاروان راهیان نور متشکل از ۳۰۰ نفر از همکاران ذوب آهنی به همراه خانواده‌هایشان ۲۵ تیرماه به جبهه‌ها و مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام شدند. در مراسم اعزام این کاروان که در مسجد الزهراء(س) ذوب آهن با حضور مهندس میر حسینی معاون خرید شرکت، سرهنگ قربانی فرمانده بسیج کارگری استان اصفهان و خانواده‌های اعزامی برگزار شد، علیرضا امیری مدیر روابط عمومی شرکت ضمن تقدیم به حاضرین و آرزوی موفقیت و سفری خوش و پر بار برای خانواده‌های اعزامی به شرح مختصری از شرایط فعلی کارخانه پرداخت.

وی گفت: مدیریت عالی شرکت به منظور تکمیل کارکنان کارخانه برای پرداخت به موقع حقوق در تامین مواد اولیه دچار مشکل شد ولی با توافق انجام گرفته با کارگروه ملی تسهیل در تیرماه امسال و تهاتر با سازمان‌های مرتبط مشکلات بانکی انشالله حل شده و پرداخت بدهی‌ها و تامین منابع مالی با تسهیلات بیشتری همراه شده است.

امیری با اشاره به فداکاری‌های رزمندگان اسلام در طول هشت سال دفاع مقدس خاطرنشان کرد: برای اصفهانی‌ها باعث افتخار است که اولین لشکرهای مردمی سپاه در دفاع مقدس مربوط به لشکر امام حسین(ع) و لشکر نجف اشرف است که هر دو از نیروهای رزمنده اصفهان تشکیل شده‌اند.

در ادامه این مراسم سرهنگ پرویز امیدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید

تندگوییان ذوب آهن به عنوان متصدی برگزاری اردوی راهیان دور در این مرحله و دوره‌های قبلی نیز ضمن شرح برنامه‌های کاروان اعزامی گفت: این کاروان طی چهار روز به مناطق عملیاتی غرب کشور در استان کردستان رفته و یادمان شهدا، محل فداکاری و شهادت رزمندگان اسلام در شهرهای سنندج، سقز، بانه، سردشت و ... را بازدید و زیارت خواهند کرد.

وی ضمن تشکر از مهندس صادقی مدیرعامل شرکت به لحاظ موافقت و تأمین امکانات این سفر برای خانواده‌های ذوب آهن به شرح فداکاری رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس و خصوصاً سال‌های بحرانی ۵۹ تا ۶۲ در منطقه کردستان و غرب کشور پرداخت و تصریح کرد: حوادثی شبیه حوادث عراق و سوریه و جنایات داعش با وضعی بدتر از آن طی سال‌های مذکور در غرب کشور وجود داشت ولی رزمندگان اسلام به دفع تجاوزهای دشمن پرداخت و در طول دفاع مقدس ۲۵ هزار نفر در این منطقه به شهادت رسیدند که ۵ هزار نفر از آنها اهل استان اصفهان بودند. وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... خامنه‌ای در مورد ضرورت حضور در جبهه مقاومت اسلامی برای جلوگیری از نفوذ آنها به داخل کشور و بیان ایتارگری‌های منافقان حرم در سوریه و عراق در مقابل جنایات داعش یادآور شد که حضور رزمندگان اسلام در سوریه و عراق شر دشمن را قطع کرده و ایران اسلامی را به یکی از امن ترین کشورهای دنیا تبدیل کرده است.

کارشناسان آلمانی AFC چهارشنبه در اصفهان

دو کارشناس آلمانی AFC در این هفته از چهار باشگاه لیگ برتری ایران بازدید خواهند کرد. باشگاه‌های ذوب آهن اصفهان، استقلال تهران، پرسپولیس تهران، گسترش فولاد تبریز چهار باشگاه ایرانی هستند که مورد بازدید و ممیزی این کارشناسان قرار خواهند گرفت. کلیه الزامات، مستندات و مدارک مرتبط با مجوز حرفه‌ای (پرسنلی، مالی، زیرساخت، حقوقی، ورزشی) برای فصل‌های ۱۳۹۵-۱۳۹۶،

ولادت حضرت معصومه سلام الله علیها و روز دختر

حضرت فاطمه معصومه(ع) در اولین روز ماه ذی القعدة سال ۱۷۳ هـ.ق، ۲۵ سال بعد از تولد حضرت امام رضا(ع) در شهر مدینه منوره چشم به جهان گشود. از میان فرزندان بزرگوار حضرت امام موسی بن جعفر(ع)، دو فرزند ایشان یعنی حضرت امام علی بن موسی الرضا(ع) و حضرت فاطمه کبری(ع) ملقب به معصومه، از ویژگی‌های خاص برخوردار بوده‌اند تا ادامه‌دهنده خط امامت بعد از پدر باشند.

آن حضرت به همراه امام رضا(ع) هر دو در دلمان پاک یک مادر بزرگوار به نام حضرت نجمه خاتون(س) که از مهاجران مغرب بود، رشد و پرورش یافته‌اند. این در حالی است که پدر بزرگوارشان پیوسته در زندان هارون الرشید به سر می‌بردند و سزاتاجم در همان زندان، هنگامی که حضرت معصومه(س) در سن دهمسالگی بود، به شهادت رسیدند و از آن زمان به بعد حضرت معصومه(س) تحت مراقبت برادرش امام رضا(ع) قرار گرفت.

اطلاق «معصومه» بر فاطمه دختر موسی بن جعفر(ع)

نام حضرت معصومه، فاطمه است. در کتاب‌های روایی و تاریخی نیز، از آن حضرت با عنوان فاطمه بنت موسی بن جعفر(ع) یاد شده است، اما صدها سال است که آن حضرت با این لقب مشهور هستند و این لقب نزد ایرانیان تبدیل به اسم برای ایشان شده است.

حضرت معصومه(س)، معصومه به معنایی که در مورد پیامبران و امامان به کار می‌رود نبوده، اما ایشان دارای طهارت روح و کمالات معنوی بالایی بودند، به گونه‌ای که به زائرانش وعده بهشت داده شده است.

شایان ذکر است که عصمت امر نسبی است. با توجه

به روایاتی که در شأن و منزلت حضرت معصومه وارد شده است، می‌توان مرتب‌های از عصمت - نه در حد ائمه - برای ایشان قائل شد. این مسئله در حق چنین بانویی بعید به نظر نمی‌رسد؛ چرا که این حد از عصمت به معنای دوری از گناه در زندگی عالمان بزرگ نیز فراوان مشاهده می‌شود.

ورود حضرت معصومه (س) به قم

حضرت معصومه یک سال بعد از هجرت تبعید گونه حضرت امام رضا(ع) به مرو، در سال ۲۰۱ هجری قمری، به ششوق دیدار برادر و ادای رسالت زینبی و پیام ولایت، به همراه عده‌ای از برادران و برادرزادگان به طرف خراسان حرکت کرد و در هر شهر و محلی مورد استقبال مردم واقع می‌شد. در شهر ساهه عده‌ای از مخالفان اهل بیت که از پشتیبانی مأموران حکومت برخوردار بودند سر راه کاروان آنان را گرفته و با همراهان حضرت وارد جنگ شدند. در نتیجه تقریباً همه مردان کاروان به شهادت رسیدند. حتی بنا بر نقلی حضرت(س) معصومه را نیز مسموم کردند.

بهرحال، یا بر اثر اندوه و غم زیاد از این ماتم و یا بر اثر مسمومیت از زهر جفا، حضرت فاطمه معصومه(س) بیمار شدند و چون دیگر امکان ادامه راه به طرف خراسان نبود، قصد شهر قم را نمود. حدوداً در روز ۲۳ ربیع‌الاول سال ۲ هـ.ق ۱ هجری قمری حضرت وارد شهر مقدس قم شدند و در محلی که امروز «میدان میر» نامیده می‌شود در منزل «موسی بن خزرج» فرود آمدند و افتخار میزبانی حضرت نصیب او شد.

آن بزرگوار به مدت ۱۷ روز در این شهر زندگی کرد. محل زندگی و عبادت آن حضرت در مدرسه سیه به نام «بیت التور» بود که هم‌اکنون محل زیارت ارادتمندان آن حضرت است. منبع: تبیان

برگزاری ویژه برنامه حجاب و عفاف در بیمارستان شهید مطهری



به مناسبت هفته حجاب و عفاف، ویژه برنامه‌ای به همت مدیریت بیمارستان شهید مطهری، پایگاه‌های مقاومت بسیج حضرت زینب(س)، شهید مطهری و روابط عمومی در بیمارستان شهید مطهری برگزار شد. شایان ذکر است در این برنامه که دکتر زاهدوش و خانم عطریان حضور داشتند برنامه‌های فرهنگی و هنری نیز اجرا شد.



توسط عرفان عبدی پور با حضور مهندس خطیبی و مشاور و مدیر حوزه مدیرعامل، دکتر عباسی مشاور عالی مدیرعامل و جمعی از سرپرستان و کارشناسان علاقه‌مند به زبان انگلیسی برگزار شد و به اهمیت و نقش زبان بدن در برقراری ارتباطات اشاره گردید و مدعوین نیز با مطرح نمودن نظرات و سوالات خود در این مباحث شرکت کردند.

به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی و در راستای حفظ و نگهداشت دانش زبان انگلیسی، سنجینارهایی به زبان انگلیسی با موضوعات مختلف توسط مترجمین زبان انگلیسی داخل شرکت و علاقه‌مندان به این زبان در سالار مدیریت دانش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی برگزار می‌شود. در این راستا سمینار «زبان بدن» (BODY LANGUAGE)

نکات پند آموز ائمه معصومین

نکته یک
چیزی که مال تو نیست را به صاحبش بده تا راه‌های خوشبختی برایت کوتاه شود.
امام صادق(ع): رد کردن یک درهم به صاحبش نزد خداوند با هفتاد حج مقبول شده برابر است. گناهان کبیره

نکته دو
مراقب باشیبد محبت وزین صحیح را از دستور زندگی خود خارج نکنی.
امام صادق(ع): به خدا اگر سنگی ما را دوست بدارد خداوند آن را با ما محشور خواهد فرمود. بحارالانوار

در وادی ادب

ای همه‌جا از تو بود گفتگو کی و کجا با تو شوم روبرو نیست نگاری به جز او هیچ هیچ وعده نده بی خود و بر خود میج جز تو نباشد قمری در فلک صورت زیبای تو همچون ملک مست توام مست توام زان سبوی من که خمار توام ای خوبروی نرگس چشم تو زمن برده خواب «ای مدنی برقع و مکی نقاب» امشب اگر ماه تو پیدا شود چشم جهان غرق تماشا شود دوش شده دست به دامن تورا وعده دیدار دهی کی مرا؟ بین همه دلبر ما را بین واسطه فیض به روی زمین یک نظر از چهره ی او دیده ام غنچه ز باغ گل او چیدم کیست به‌غیر از تو مرا ای سراج تا که کند درد دل ما را علاج چند نشینم به رهت الامان منتظرم مهدی (عج) صاحب زمان وای از آن لحظه که بینم تورا ای همه‌جا از تو سخن مرچبا شاعر: بهنام عطایی از کارکنان مدیریت تولید و توزیع برق حروف اول مصرع‌های اول از بالا به پایین و حروف آخر مصرع‌های اول و دوم از پایین به بالا «نجمن ادبی کچو»

شرایط استخدام انسان زائیده شرایط نیست بلکه خالق آن است

شرکتی بزرگ قصد استخدام یک نفر را داشت. بدین منظور آزمونی برگزار کرد که فقط یک پرسش داشت. پرسش این بود: شما در یک شب طوفانی در حال رانندگی هستید. از جلوی یک ایستگاه اتوبوس می‌گذرید. سه نفر داخل ایستگاه منتظر اتوبوس هستند. یک پیرزن که در حال مرگ است، یک پزشک که قبلاً جان شما را نجات داده و یک خانم و یا آقا که درو پاهایتان خیال ازدواج با او دارد. شما می‌توانید تنها یکی از این سه نفر را سوار کنید. کدام را انتخاب خواهید کرد؟ دلیل خود را شرح دهید. قاعدتاً این آزمون نمی‌تواند نوعی آزمون شخصیت باشد زیرا هر پاسخی دلیل خودش را دارد. پیرزن در حال مرگ است شما باید ابتدا او را نجات دهید هر چند خیلی پیر است و به‌رحال خواهد مرد. شما باید پزشک را سوار کنید زیرا قبلاً جان شما را نجات داده است و این فرصتی است که می‌توانید چیران کنید؛ اما شاید بعداً بتوانید بعداً چیران کنید. شما باید شخص مورد علاقه‌تان را سوار کنید زیرا اگر این فرصت را از دست بدهید ممکن است هرگز قادر نباشید مانند او را پیدا کنید. از دوستان فخری که در این آزمون شرکت کردند شخصی که استخدام شد، دلیلی برای پاسخ خود ارائه نداد. او نوشته بود: سوئچ ماشین را به پزشک می‌دهم تا پیرزن را به بیمارستان برساند و خودم به همراه همسر رویاها می‌منتظر اتوبوس می‌مانم.

نخستین جشنواره عکس و فیلم

روابط عمومی و کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن اصفهان برگزار می کنند

آدرس دبیرخانه
اصفهان بلوار شفق مجموعه اداری آموزشی ذوب آهن اصفهان ساختمان آموزش

دبیرخانه جشنواره

کارت مشخصات ارسال آثار

نام: _____
نام خانوادگی: _____
شماره ملی: _____
تلفن ثابت: _____
تلفن همراه: _____
آدرس: _____

اطلاعات بانکی: شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰ الی ۱۳ به استثنای شنبه ها

گاه شمار جشنواره

آخرین مهلت ارسال آثار: پایان شهریور ۹۶
زمان برگزاری جشنواره: آذر ماه ۹۶

روابط عمومی و کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن اصفهان برگزار میکنند

نگاه ۹۶

نخستین جشنواره عکس و فیلم

آخرین مهلت ارسال آثار پایان شهریور ۹۶

زمان برگزاری جشنواره آذر ماه ۹۶

ایمیل: Negaah.96@gmail.com

شماره تماس جشنواره: ۰۹۱۳۳۳۳۳۳۳-۶
آدرس تلگرام جشنواره: @negah_96

مقررات جشنواره

- مقررات جشنواره
- جشنواره ارسال فقط در بخش عکس مسابقه و داوری خواهند شد.
- کلیه علاقه‌مندان می توانند آثار خود را با دوربین های حرفه ای و نیمه حرفه ای و گوشی همراه گرفته و ارسال نمایند.
- داوری جشنواره با تاکید بر محتوا و پیام آثار انجام پذیرفت.
- هر شرکت کننده می تواند حداکثر با پنج اثر در این جشنواره شرکت نماید.
- ارسال آثار توسط افراد به منزله قبول مالکیت آن اثر تلقی می گردد.
- عکس ها با ابعاد ۳۵۰x۲۵۰ و یا فرمت - jpg و یا - tiff، با ۳۰۰ dpi، بر روی لوح فشرده مجهول دبیرخانه جشنواره گردد.
- ویرایش آثار تا جایی که به جنه اسنادی عکس خدشه وارد نکند مجاز خواهد بود.
- آثار ارسالی نباید بیش از این در جشنواره ای دیگر شرکت کرده و خارج مانده شده باشد.
- آثار ارسالی نباید واترمارک و یا لوگو و یا دارای امضاء باشد.
- برگزندگان حق استفاده از آثار برای چاپ و نشر در کتاب و یا برگزاری نمایشگاه را در بر این ندارد.
- تعمیم گری در قبال مسائل پیش بینی نشده برعهده دبیرخانه جشنواره می باشد.
- شرکت کنندگان موظفند مشخصات خود را در قسمت مخصوص پر کرده و همراه آثار ارسال نمایند.

فراخوان جشنواره

روابط عمومی و کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن اصفهان به منظور ارتقاء بیشتر با خانواده بزرگ ذوب آهن و جامعه و ایجاد بستری برای یک رویداد فرهنگی ماندگار در شرکت و به منظور آج نهان به جامعه کارگری و تشویق و کشف استعدادها برگزار کنند.

موضوعات و بخش های جشنواره

جشنواره در بخش موضوعی آزاد و اصلی برگزار می گردد. در بخش موضوعی محور اصلی جشنواره "رزق حلال" می باشد و کلیه ی علاقه‌مندان می توانند آثار خود را تحت عنوان: (رزق حلال و معیشت، کارگران، زنان شاغل، کودکان کار) را به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

شرکت برای عموم آزاد می باشد.

